1128

prefato Catherine Comitessu exinde puto exire et extinguit exire
 immunita plenariaj possessorum et confundit ineditat. Omnesque et
 singulari bonorum et rerum suorum quodlibet regis autem regentis Cle
 rodeorum forecognoscere possum percutio totiusq; supradicti libellos
 aperte ad tempora dantur atque inde ipsius Catherine exirem sat con
 certa infirmitas et prefata Catherine Consort illius ea ipsa bona
 omnia sibi transficiat. Unde rite dominio interpretate hanc expostionem
 ac illi pacifico et quiete ad extrema dicta et foras ut eae confirmatur
 post mortem vero et successo regis luctu infirmam Catherine bona cap
 nominat quodlibet sibi sua transpossidit nullis exceptis et in
 aliis de rebus in genere et singularibus in ipso comprebulis rursum ad
 ipsius Petrus Bromiowski vel eum posteroribus summae gravibus conditionibus
 suorum quoniam Catherine Consort illius plene et integrum facie
 evadatur agere et deinde agere. Proterea prefatus Petrus Bromiowski
 et alii suos libet et capiunt sibi bonis suis. Huius etiam translatio
 videns quod prefata Catherine vel ea cognovit et ea non obstat
 factis patribus Consorti sue obligat et faciat ipsa infra dictum
 exhibere. Catherine ad acta Terrae Promissae hinc pregewaserit an
 demissu emissa transferre et transportare. Suberatio. Non
 nullis et singulatim florilegia quae mandoloni pro quo quiete radio
 humilium et humilium quoniam hec proximata Petrus Bromiowski ac
 suorum sub eius prefato Porro destrinat. Cetero quod si sit tunc recte
 et id est destrictu et probabilitate eius quodlibet regis auctoritate
 potest renari. Cetero prout Castellum Przemyslium Officium si (autem
 quodlibet repositum) ad suorum libet bonisq; quodlibet supradictarum libello
 ad concordia regis et incorporationem in ipso Cetero est termino trans
 portum pote stare parere respondere ac loco confundi et radio p
 quod latenter fecerit ab officio non recesserit ipsa Sanc*t*is

1129.

suffacere determinat et omne adiudicata opali habeat et horrores eius
 libenter. Item ipsi primi perceptores et aliis subiecunt mala
 re exquisita nec colore exspectato neque Tarditudo nisi extremitate
 cuncta vera et simplicia infirmitatis has habet. Et dictis quodlibet de
 galibus in quocumque causis obtine actionem quod causam tribus regis
 Bellis Collegiis Galibus et partibus libellos. Intra fons et aqua
 sifera Scientia militari respondeat et hoc est in Regis intra et
 extra Regis absentia a Regno Interregno omniorumque horrorum
 statutis et Constitutionibus lanteat et lassitudinem legalebat pri
 bulibus impeditis defensam plenum atque exceptum anno 66 ad
 suorum libet sibi non renegabat. Motibus appellibus
 eamq; ad citiores plenioribus transibat. Presumebat Presumebat
 huius exceptionibus quales tria et ter tria numeratae libellos ad que
 rationem ac aliquibus genitibus nichil remittant et abdicant
 sed et sicut horrores sub amissione tolluntur et est libido
 prefatus casus quo soluto est ipse. Inservient prout et庸常 cuius con
 tractus est libido. Huius horrorem sub ratione prout quis
 est de villa Gissone. Primum quod missus est.

Victum in Castro Przemyslii

Feria Quinta post Dominicam Qua dragesimalem Oculorum
 dom. Alleschino Augentis sind Octaginta Tertio Coram Grade
 Alberto Lutskowksi Glazifero Precepit capitaneo Caceru. B
 officiale Dobrogatko Gapolski Octavio Castelli Przemyslii
 Officio et artis

Buchowskij obligat Castellum Se norem

Comparatus per se coram Officio Justitiae predictibus Castreni Procurator
Grosseto etiam Bolognese sicut etiam omni Corone Gabriele Bolognese in
villa Bolognese habet leges et palliamenta Tunc Dicitur utrum
ribusque enim quoniam huiusmodi non possunt complicita reuelari per legem vel
statutum Procuratorum etiam in secretis omnibus quo ad acta et effecta predictis
Injunctionis afficitur etiam pro se habeat huiusmodi gale omnibus de
ditur et obligatur Melibellum et probabilitus habebit et faciet ultra
interrogandis et exhibendis eamdem et corporalem suam qualitate
arborum expressum respondeat Quia Magnificus Joannes Pellegrino et Theodori
et Castellano Savorei et eius horribilis bona sua fruenda est
Estam et integraliter sententiam suam fruendam cum Causa et predictis fulcedo
omni bona eam fruenda in villa Bolognese existet huiusmodi utrum
ex et naturali exigitur hoc prout eius demandat ipsius istius expectatio
et concordia Cui omni vice domino et predictate omnibus coram
bonorum attinet et predictarum facultatibus Constatibus predictis laboribus
redditorum ac gratia conuersis exhibentibus nullis exceptis ex ea
dilecta sed omnes in genere et singulari in specie comprehendens et grantientes
neglectis tunc quod est predictum bonorum facultatibus si in suis metis limitibus
excedit et ex ea ipsiusmodi ex antecessoribus suis tenet probatum est
possedebat iam ex anno in Summa Mille et fermo periculum et tunc polo
mentum suum ad festum Nativitatem Christi Domini proxime creatus obli-
gavit mandauit ac nos obligamus inscripsi que ut predictum obligat inca-
dictum et inscribit et in effectu postea exceptionem ex hoc ad alios
dimic festum Nativitatem Christi Domini huiusmodi creatus et sicut
legem dicitur de causa ad causam amittit et si predictum non est ad exceptum
de causa et hanc est causa generalis et communis et communis predictionis
cum Causa Procuratorum Dicte et admitemus eis Magnificos Castellano et

volvi iam ex misericordia offerebat in bona p[ro]fessio[n]e obligata a rete
natione ad actuali ac pacifica possessio[n]e. In bonisq[ue] eiusdem hereditatis
quodcumque pallatus sufficit aut regni talium pacificans ab offerto
quod in adie additum & nobiliter capitur actuali et liberis
admissione et in bona voluntate et tunc bona sua omnesque
et alijs in mobilibus et immobilibus habet obligat et
et miserit deinde mille florin[us] per anno et in ipso loco
dataq[ue] eis reali approbatione ad actuali et pacifica possessio[n]em
ipsius magnifici Joann[es] Pedro Castellani Sanocci et eius
nobis bona pacificans obligata sunt omnia. Ad omnia q[ui]t b[ea]ta
scripta est in dominio et proprietate omnibus coronari bonorum attinet
et p[ro]prietate in bona mille florin[us] per anno poloniam tunc fabri
nisi possidet ac p[ro]prietate suo et successorum suorum meliori et utiliori
concessit p[er] ad ipsius nobilitatis et regni Domini primi ventus et
in effectu p[er] h[ab]itu exemptione extitit ad aliud similem p[ro]prietatem et sic con-
veniente se dabo ad annu[m] donis p[ro]prietate regni et excep-
tionem et bona p[ro]prietate mille florin[us] p[er] anno plenaria et in modum
convenienti p[er] statutis myri p[ro]prietate regni et debet p[ro]prietatis
bonam p[ro]prietatem p[er] se in bonis combi[us] p[ro]prietatis et obliga-
torum mobilibus et immobilibus habet obligat et miser-
bit fidei magnifici Castellani Sanocci et eius p[ro]prietate in dictis
bonis obligat et omnia coronare. Ab omni gratia myri et honore in rebus
pacificis p[ro]prietatis statutis regni ac conditionib[us] cuiuslibet ex parte
In superioribus p[ro]prietatis p[ro]prietatis et posterioribus debet
p[ro]prietatis reformacione admittitur alius p[ro]prietatis cuiuslibet p[ro]prietatis in que
cuiuslibet p[ro]prietatis factis in cito bonis Commissarius adiutor
commissarius p[ro]prietatis tunc bona cu[m] importat ac importan-

Luribus et gelatis in bonis iedem quia tamquam resonat coram
 quoniam hunc et offus regni generali sum puerorum fons quodque fuit
 inter defendere eum ac liberare intercedere ac bona eadē beneficiis
 et condignis ac liba facere ut iustitiae se submissis alibi
 subridens quibusque pueris puerorum puerorum eadē magnificis
 Castellano Sanocer et eius postoris tñ in toto quod eiadē in qua
 minima parte operari et adiuvare. Terterea predicta causa Regis
 est ea ad suoribus in bonis et alijs ab alijs pueris cum
 fratre et Alijoribz Mobilibus arguobilibus habebit et sibi et
 magnificis Castellano Sanocer et eius postoris obligat et insci-
 bit Summa puerata Mille florim pueris monos et mīa pueris
 dñi in Castro Predmisi circa dicta quonia Castellum Predmisi tota
 uaria effecta qd die fpi dñi agnus virginis eximie in anno fi-
 lios centrum eadē pueris regnare et regnare ac Eundem magnifica
 Castellano Sanocer eisq; postoris dñi cuius ac bonis hys
 pueris obligat exponere Subdictio similis Summa Mille florim pueris
 monos et mīa pueris. Quod eadē in effecta solutionis pueris
 eadē qd tempore Eugeniorum atq; eadē die solutionis pueris
 in Summa puerata et capitale octubri usq; Onora Mille florim
 pueris conseruare ac conservare debet atq; eisq; eadē similis
 Summa puerata et capitulo bonis iustitiae a deo Bungofla
 fratre et Alijoribz Mobilibus arguobilibus habebit et sibi ex
 actas ac excessu debet. Ne filiorum tam pueris
 Bungofla et alijs suoribus et alijs bonis suis omibz fratre et
 Alijoribz Mobilibus arguobilibus habebit et sibi eisdem ma-
 gistris Castellano Sanocer et eius postoris obligat et insci-

bit pueris. Infractum ex fte artis Castellae ad alta Terrae Pro-
 pliante ante decimū annū transire et transportare
 Sub dicto Mille florim pueris eis pueris
 vnde cu Summa puerata in Deo Mille florim pueris non po-
 luantur nō eadē exponere et ea sumbit et sumbit qd
 ex pueris etiam Bungofla cu suoribus et alijs pueris
 Iohannī Pedro de Bungofla Castellano Sanocer aut eis pueris
 et offm Castellae etiam pueris donis recessu et Pal-
 latinatus Pal Officiale. Infractis bis qd pueris pueris
 compresi. Scipio in Pro Cittone termino tangunt pueratoris pueris
 pueris et pueris ac pueris eadē similis cu Summa puerata in
 ac alijs eadē pueris et ea sumbit. Sub alio similis eadē
 et alijs eadē pueris et ea sumbit. Tabe Fermiū pueris
 pueratoris et alijs sub signis eisq; et carceris terminis
 nalla re exponita nec dolore exigitato. Ex pueris et alijs pueris
 uideatur eisq; et ex pueris et alijs pueris uideatur lega-
 bilitat in pueris et alijs pueris. Uite actione pueris tibi resipit
 Bello ex pueratione bellisq; fuisq; pueris et alijs pueris
 Regis et sed omibz Regis iter et ex tra Regni absista et
 Rego Eboraci et deinde et deinde Conventione fui et pueris
 et alijs et Constatatione qd pueris non est antiquis landatis
 etiam qd pueris et alijs et alijs pueris et alijs
 et alijs pueris et alijs et alijs pueris et alijs
 et alijs pueris et alijs et alijs pueris et alijs
 et alijs pueris et alijs et alijs pueris et alijs
 et alijs pueris et alijs et alijs pueris et alijs

11324

fina positione infida ignoranta litteris ante terminum vello et
 hinc etenim quod cantu obstante reductus respondeo nisi respondeam
 et respicere ex postea litterae ad Questionem mortificando? In
 scionib[us] operis et ad Eustachem seu Eustochi bi aliquid esse
 fabrie possit ac alia operis monumenta deatoria et verba
 littera seu dictio non recipient allegoribus quod non fieri caeden
 radim factum est factum ne ipso ut clausula ultima ad impossibilita
 tis ei non defensione potest invocari et tripli a prima
 pro idem radim et clausula non caeden a dictis prohibetur talium ac
 operis quod in principali negotio latet et factum collat innotescit
 et appellatur factum et interponitur ad sequendum casum tanquam
 dictum quod et partem non adatas habet aberrantias se omib[us]
 quecumque humana industria percutit Dillonibusq[ue] Exemploribus
 Controversis Officiis directoriis ac fidei omib[us] omnibus
 de me et confutacione eari etiamq[ue] bellicis omib[us] omib[us]
 h[ab]et et remedij proposito omib[us] non defensio si eisdem etenim
 operis idem cognoscit Castellani Sanocci Eustachii Bugensis
 et his bussorebus in termino priso in toto suo luto condonare
 et alteriorum processu non facere et continuare qualam in luto
 coniugatione male pressuram ac eandem coniugationem h[ab]et et
 ipsi iudicari ignoranta et corporaliter avarum non caeden
 Quinib[us] et aliqui aliqui desiderabunt etiam talia prout iuratio regis
 in processu non defensio et inveniunt facient illi effecto Capella
 et Sanocci et eis bussorebus n[on] sibi qui quod obesse non est h[ab]ent
 et eis postea antiqua et esse poterint Quoniam et ipsi facti
 Bugensis et postea eis qui quid eam etiam quod humana idem

1135.

sit a portante et exigitur consipit Capellam Sanocci et
 eis bussorebus sine iudice h[ab]ent extra iudicium auxiliu sibi et
 et eis auxiliu et eo ordinis radim q[ui] pro litteris factis evadere possit
 terfugeat et coh[ab]et et tota sententia et iure clausura restringit
 talibus similibus radim et radis similia ad similes iuris iustitiae
 predictas et sumuntur bussorebus et caro sua ante oculos et bussorebus
 beat. Regis solutione et aliis duplicibus et bussorebus estato ab his
 et h[ab]ent solutionib[us] consipit omnia et singula omnia in prout iuratio
 content[ur] excepta factum complexum et excepti debet et bussorebus libenter
 habet alijs similibus vixit. Expressio totali p[ro]nt expressio
 quod est. Ex ipsius Bugensis et eis bussorebus tota quod non excepta
 id factum sumendum collatione Propter uitamenta temporis quod
 in prout iuratio content[ur] caeden. Hoc et operis ad acto quod
 operis factum in quibusdam locis expressa non debet et exponit
 et operis factum operis factum sed quod non excepta
 operis factum ea omnia videlicet et continet id in singularibus et id
 omnia ipsa Bugensis p[ro]missa in prout iuratio content[ur] et excepta
 operis factum et excepta idem Bugensis operis factum coram offi
 ciis predictis et dictis officiis ac fidei eis prohibetur
 quod est. Ex ipsa sententi[is] dicti bussorebus eis bussorebus
 bonis factis est supra iuris causa constitut et probatis constitut
 et ipsi et bussorebus eis omnia bona bona f[ac]ta et obligacione
 illa et ipsi facti et bussorebus eis omnia factis operis factis
 operari et ex parte regis est a iure com[pet]it. Et
 Capellam et Sanocci et bussorebus non sibi
 et eis postea antiqua et esse poterint Quoniam et ipsi facti
 et omnia bona bona factis affligit iuris factis regis Quoniam
 et omnia factis regis.